
№ дома 

House 

number

№ Квартиры 

Apartment number

Этаж        

floor

Количество 

спален 

Number of 

bedrooms

Количество 

сан. узлов 

Number of 

bathrooms

Камин     

Fireplace

Вид на море   

Sea view

Площадь 

комнат, м2 

Room area

Общая 

площадь, м2 

Total area

Площадь 

террас, м2 

Terrace area

Стоимость 

квартиры, без PDV 

Apartment cost 

without PDV

Стоимость квартиры с PDV 

Apartment cost with PDV

№ 14 Suteren (2) 3 2 125,60 179,60 54,00 836 332,00 Для этого дома нет PDV

№ 15 Prizemlje (3) 2 2 116,30 185,70 69,40 894 863,00 Для этого дома нет PDV

№ 16 I Sprat (4) 2 2 116,40 141,20 24,80 690 608,00 Для этого дома нет PDV

II Sprat (5) 95,50 143,70 48,20

Podkrovlje

61,00 75,20 14,20

№ 10 Suteren (1) 2 2
103,50 103,50 482 375,00 Для этого дома нет PDV

№ 11 Prizemlje (2) 2 2 78,60 97,20 18,60 472 124,00 Для этого дома нет PDV

№ 12 I Sprat (3) 2 2 78,60 97,20 18,60 472 124,00 Для этого дома нет PDV

II Sprat (4) 78,40 97,00 18,60

Podkrovlje 43,30 67,30 24,00

квартира № 6 Suteren (2) 3 2
125,10 164,30 39,20 712 804,00 862 492,84

квартира № 7 Prizemlje (3) 3 2 129,50 184,90 55,40 828 325,00 1 002 273,25

квартира № 8 I Sprat (4) 3 2
130,50 153,70 23,20 747 983,00 905 059,43

II Sprat (5) 94,80 149,90 55,10

Podkrovlje 61,30 75,60 14,30

№ 1 podrum (1) 2 1
73,90 73,90 293 760,00 355 449,60

№ 2 Suteren (2) 3 2
116,80 158,30 41,50 661 453,00 800 358,13

806

805

804

803

806

805

804

803

квартира № 9 

Пентхаус Продана 

(Sold out)

№ 13 Пентхаус 

(Penthouse) 

№ 17                         

Пентхаус (Penthouse) 

Продана (Sold out)

3

908 361,00 Для этого дома нет PDV

1 183 319,00 Для этого дома нет PDV

3

4

3

3

1 187 144,00 1 436 444,24

3



№ 3 Prizemlje (3) 2 3 114,30 168,90 54,60 760 325,00 919 993,25

№ 4 I Sprat (4) 2 3 115,00 133,80 18,80 656 642,00 794 536,82

II Sprat (5) 1 87,90 133,50 45,60

Podkrovlje 1
56,80 71,00 14,20

№ 18 podrum (1) 2 2
71,50 71,50 309 910,00 Для этого дома нет PDV

 № 19 Suteren (2) 3 2
125,10 166,60 41,50 722 228,00 Для этого дома нет PDV

 № 20 Prizemlje (3) 2 2 116,10 186,00 69,90 927 860,00 Для этого дома нет PDV

№ 21 I Sprat (4) 2 2 115,50 139,70 24,20 683 723,00 Для этого дома нет PDV

II Sprat (5) 2 94,10 141,40 47,30

Podkrovlje 1 61,40 75,90 14,50

803

№  5 Пентхаус 

(Penthouse)

1 149 778,00 Для этого дома нет PDV

1 108 145,00 1 340 855,45

807

3

3

807

№ 22 Петнхаус 

(Penthouse)


